
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/14 1:16 現在時刻： 2017/1/14 1:49 中断時刻： 2017/1/14 1:49 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

465,924  33分00秒
Day 1 2,181,224  01分00秒 トータル回数 22

1,715,300  32分00秒 SDRS回数 5
536,031 2017/1/14 1:49  1時間50分00秒 SDBU回数 7

0 メモ欄
-1,400,000
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SDRSにより
復元した額

SDRS後
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[上限150
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所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 265,000 27 ハズレ 0 -265,000 -265,000 続行 200,924 - - 200,924 200,924 0 無効
2 200,900 16 ハズレ 0 -200,900 -465,900 SDRS 24 465,900 465,924 465,924 465,924 0 無効
3 251,300 4 勝ち 565,900 314,600 314,600 SDBU 780,524 - - 780,524 780,524 0 有効
4 250,700 18 トリガミ 10,000 -240,700 -240,700 続行 539,824 - - 539,824 539,824 0 有効
5 246,600 4 勝ち 491,200 244,600 3,900 SDBU 784,424 - - 784,424 784,424 0 有効
6 255,600 17 トリガミ 10,000 -245,600 -245,600 続行 538,824 - - 538,824 538,824 0 有効
7 236,300 12 勝ち 541,600 305,300 59,700 SDBU 844,124 - - 844,124 844,124 0 有効
8 259,800 14 トリガミ 146,100 -113,700 -113,700 続行 730,424 - - 730,424 730,424 0 無効
9 251,500 20 ハズレ 0 -251,500 -365,200 続行 478,924 - - 478,924 478,924 0 無効

10 246,300 15 トリガミ 161,500 -84,800 -450,000 SDRS 394,124 450,000 844,124 844,124 844,124 0 無効
11 254,200 1 勝ち 677,000 422,800 422,800 SDBU 1,266,924 - - -700,000 566,924 1,266,924 0 有効
12 264,100 2 勝ち 795,000 530,900 530,900 SDBU 1,097,824 - - 1,097,824 1,797,824 0 有効
13 238,200 14 トリガミ 154,200 -84,000 -84,000 続行 1,013,824 - - 1,013,824 1,713,824 0 無効
14 209,600 24 ハズレ 0 -209,600 -293,600 SDRS 804,224 293,600 1,097,824 1,097,824 1,797,824 0 無効
15 249,300 34 ハズレ 0 -249,300 -249,300 続行 848,524 - - 848,524 1,548,524 0 有効
16 254,300 4 勝ち 608,800 354,500 105,200 SDBU 1,203,024 - - -700,000 503,024 1,903,024 0 有効
17 261,100 14 トリガミ 121,300 -139,800 -139,800 続行 363,224 - - 363,224 1,763,224 0 無効
18 203,900 33 ハズレ 0 -203,900 -343,700 SDRS 159,324 343,700 503,024 503,024 1,903,024 0 無効
19 265,200 18 トリガミ 6,200 -259,000 -259,000 続行 244,024 - - 244,024 1,644,024 0 有効
20 244,000 11 勝ち 781,200 537,200 278,200 SDBU 781,224 - - 781,224 2,181,224 0 有効
21 238,700 18 トリガミ 10,000 -228,700 -228,700 続行 552,524 - - 552,524 1,952,524 0 無効
22 244,700 22 ハズレ 0 -244,700 -473,400 SDRS 307,824 473,400 781,224 781,224 2,181,224 0 無効
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

0
上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：
所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/14 1:57 現在時刻： 2017/1/14 2:46 中断時刻： 2017/1/14 2:46 終了時刻： 2017/1/14 2:46

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

851,424  49分00秒
Day 2 4,329,924  00分00秒 トータル回数 29

3,478,500  49分00秒 SDRS回数 5
709,898 2017/1/14 2:46  2時間46分00秒 SDBU回数 14
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を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 256,500 35 ハズレ 0 -256,500 -256,500 続行 594,924 - - 594,924 594,924 0 無効
2 247,000 25 ハズレ 0 -247,000 -503,500 SDRS 347,924 503,500 851,424 851,424 851,424 0 無効
3 263,000 12 勝ち 463,200 200,200 200,200 SDBU 1,051,624 - - 1,051,624 1,051,624 0 有効
4 248,500 28 ハズレ 0 -248,500 -248,500 続行 803,124 - - 803,124 803,124 0 無効
5 249,500 35 ハズレ 0 -249,500 -498,000 SDRS 553,624 498,000 1,051,624 1,051,624 1,051,624 0 無効
6 245,400 1 勝ち 544,200 298,800 298,800 SDBU 1,350,424 - - -700,000 650,424 1,350,424 0 有効
7 256,100 33 ハズレ 0 -256,100 -256,100 続行 394,324 - - 394,324 1,094,324 0 有効
8 261,600 3 勝ち 653,500 391,900 135,800 SDBU 786,224 - - 786,224 1,486,224 0 有効
9 233,000 16 トリガミ 10,000 -223,000 -223,000 続行 563,224 - - 563,224 1,263,224 0 有効

10 225,000 12 勝ち 542,200 317,200 94,200 SDBU 880,424 - - 880,424 1,580,424 0 有効
11 264,300 00 勝ち 432,100 167,800 167,800 SDBU 1,048,224 - - 1,048,224 1,748,224 0 有効
12 253,400 7 勝ち 632,600 379,200 379,200 SDBU 1,427,424 - - -700,000 727,424 2,127,424 0 有効
13 250,400 0 勝ち 464,800 214,400 214,400 SDBU 941,824 - - 941,824 2,341,824 0 有効
14 256,300 10 勝ち 618,400 362,100 362,100 SDBU 1,303,924 - - -700,000 603,924 2,703,924 0 有効
15 264,900 15 トリガミ 146,700 -118,200 -118,200 続行 485,724 - - 485,724 2,585,724 0 無効
16 236,700 23 ハズレ 0 -236,700 -354,900 SDRS 249,024 354,900 603,924 603,924 2,703,924 0 無効
17 259,500 1 勝ち 642,500 383,000 383,000 SDBU 986,924 - - 986,924 3,086,924 0 有効
18 263,200 10 勝ち 620,700 357,500 357,500 SDBU 1,344,424 - - -700,000 644,424 3,444,424 0 有効
19 264,500 12 勝ち 603,000 338,500 338,500 SDBU 982,924 - - 982,924 3,782,924 0 有効
20 257,100 31 ハズレ 0 -257,100 -257,100 続行 725,824 - - 725,824 3,525,824 0 有効
21 254,300 2 勝ち 704,800 450,500 193,400 SDBU 1,176,324 - - -700,000 476,324 3,976,324 0 有効
22 241,100 20 ハズレ 0 -241,100 -241,100 続行 235,224 - - 235,224 3,735,224 0 有効
23 235,200 4 勝ち 625,800 390,600 149,500 SDBU 625,824 - - 625,824 4,125,824 0 有効
24 264,000 0 勝ち 468,100 204,100 204,100 SDBU 829,924 - - 829,924 4,329,924 0 有効
25 253,700 14 トリガミ 197,800 -55,900 -55,900 続行 774,024 - - 774,024 4,274,024 0 無効
26 238,900 0 トリガミ 215,500 -23,400 -79,300 続行 750,624 - - 750,624 4,250,624 0 無効
27 257,400 31 ハズレ 0 -257,400 -336,700 SDRS 493,224 336,700 829,924 829,924 4,329,924 0 無効
28 254,700 29 ハズレ 0 -254,700 -254,700 続行 575,224 - - 575,224 4,075,224 0 無効
29 242,400 00 トリガミ 208,800 -33,600 -288,300 SDRS 541,624 288,300 829,924 829,924 4,329,924 0 無効
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 2

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/14 1:16
終 了 時 刻 2017/1/14 2:46

ルーレットプレイ時間  1時間21分00秒

ト ー タ ル 回 数 51

収 益 の 合 算 額 5,193,800

平 均 値 ／ 10 分 641,210

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -4,900,000


